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NOTER ANILA 1. CELAJ;
ADRESA RR. E ELBASNtJN1.27
TEL: 694119943

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1195

Tirane me 25/02/2022

Nr. koleksioni: 289 /
7/

Ligjet referuese:

I .Ligji rir. 7850. date 29/07/1994 “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise”. I ndryshuar

2.Ligji nr. 9887. date 10/03/2008 “Per mbrojtjen e tC dhënave personale”, I ndiyshuar

3Liji or. 110, date 20/12/2018 “Per NoterinC”
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

(TE SHOQERISE “DENTAL LAB ALBANIA “SH.PK)

Sot, mëatë /22L , para meje Notere ANILA I. cELAJ, anCtare në Dhornën
Kombetr te Jtense, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, RR E ELBASANIT,
NR.2iipa%t personalisht:

Ervis Biba, atësia Gëzim, amësia Besime, shtetas Shqiptar, lindur në Kollovoz, KukCs dhe banues
në Vorë, me adresë Marikaj; Nd. 194; H. 0; Ap. 194; Vorë; Marikaj; 0001; Vorë, lindur me
11/07/1991, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotCsi të plote juridike per tC vepruar, per
identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036626334 dhe nr. personal J1071 1050G.

BLERES:
Arjol Jahja, atësia Shkëlqim, amësia Liljana, shtetas Shqiptar, lindur në Kajan, Elbasan dhe banues
në Tiranë, me adresë Elbasanit; Nd. 000; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 0000;
Tiranë, lindur me 27/09/1989, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi të plote juridike per tC
vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034318008 dhe nr. personal
19092701 OC.

Pasi verifikova statusin ligjor të palëve të sipërpermendura, Unë Noterja konstatova se ato jane në
përputhje të plotë me ligjin. Palët kontraktuese, me vulinetin e tyre të lire e të plote, duke iu
përmbajtur dispozitave të Kodit Civil të Republikes së Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare”, bien dakord dhe kërkojnë nga Unë
Noterja redaktimin e Kontratës së Shitjes të kuotave të kapitalit të Shoqerisë “DENTAL LAB
ALBANIA” Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore të meposhtme:

KUSHTE PARAPRAKE:

Shoqeria “Dental Lab Albania” shpk është person juridik shqiptar, regjistruar pranC
Qendres Kombëtare të Biznesit me date 2 1.01.2020 dhe e pajisur me NIPT- M01321018P;

Z. Ervis Biba, ortak i shoqerisë “Dental Lab Albania” shpk, zotëron 1 (një) kuotë në kapitalin
themeltar të shoqërise, e cila përfaqeson 50 % (pesedhjete perqind) të kapitalit themeltar nC
shoqerinë “Dental Lab Albania” shpk, e regjistruar si shoqëri me pergjegjësi të kufizuar;

Z. Ervis Biba shpreh dëshirCn per të shitur kuoten respektive që ai zotëron në shoqërine
“Dental Lab Albania” shpk dhe Arjol Jahja, shpreh dëshirën dhe miratimin e tij per të blerë
kuoten e ofruara nga Ervis Biba,
Bazuar në sa me sipër, Palët kane ranë dakord që te hartojnë kete Kontratë me kushtet dhe
afatet e mëposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES4/
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5.2 Kontrata është hartuar në përputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe do të interpretohet

sipas këtij legjislacioni;

5.3 Kjo Kontratë hyn ne fuqi nga data e nënshkrimit të saj nga të dyja Palët.

Unë, Noterja, )asi u binda per identitetin e Falëve, aftësinë e tyre per të vepruar dhe pasi ju lexua
pënnbajtja.e kesij Kontrate me zë të qartë, konstatova se ajo është hartuar nC përputhje me qellimin
dhe shpreh itin e tyre te lire dhe te plote, Palet e nenshkruan perpara meje rregullisht dhe Une,
Noterj e t6jnenshkrimin e tyre sipas ligjit.
Ne,atiij’ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 ‘Tër mbrofljen e të dhënave Pe,onale”, unë Noterja
deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve te kësaj Kontrate, në mënyrë të
drejtë dhe të ligjshme.

PALET

SHITESIT:

Ervis Biba

G(r /I\

BLERESI:

Arjol Jahja 2

NOTERE

ANILA I. ELAJ
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EKSTRAKT I REGTISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKUt “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Nurnri unik i identifikirnit te subjektit
MO 132101 8P

(NUTS)

_______________________________

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020

3. Emri i Subjektit DENTAL LAB ALBANIA

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit

6. Kohëzgjatja

SHPK

15/01/2020

Nga: I

Tirane

Tirane TIRANE Rruga Kuvajt, Ndërtesa Nr.4,
7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi ... .

Apartameuti Nr.3, Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane.

8. Kapitali 100.0090O j ,1

8.1 Numri i përgjithshërn i kuotave 2,0
9 Objekti i aktivitetit etime dhe treglim ne fushen e laboratorise dentare —

10 Adrnirnstratoii/et ftP Adol Jahja
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2020 Den: 15/01/2025

1 1. Procedura e ernërirnit nëse ndrysftqn nga
parashikimet ligj ore

1 1.1 Kufizimet e kom ete ye “seka

12. Administratori/et - Ervis Biba
12 1 Afati i emerimitJ ‘% Nga 15/01/2020 Den 15/01/2025

13 Procedura e ern ese ildryshon nga
parashikimetlfgjo I

13.1 iCuflzimàt,e ko peteijiáve (nese ka)

14. Ortalgët AijolJahja

14.1 V1era c kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

14.2 Numriipjeseve 1,00

14.3 Pjesernanja ne përqindje (%) 50,00

- Té p&faqesuarit, (Plotësohet vetëm nése
zotëron kuotën si përfagëcues)
15. Ortaket

15.1 Vlera e kapitalit

ErvisBiba

Para: 50.000,00 Natyre:

1
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Regjistri i Barrëve Sigu r ueie
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri Rezultatit te Kerkimit: D-20220224161629547

‘çata e Rezultatit te Kerkimit: 24.02.2022
cra e Rezultatit te Kerkimit: 4:16:29PM

,1oji I Kerkimit:

D-400608-3306Numri Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LSTA E PERSONVE4IIE REZULTAT KJjj
e39 L

ERVIS GEZM ElBA
DENTALLABALBANTASH.P.K.
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